
si

ob
4 Chomutov

Agendové číslo: d202200432/1
Evidenční číslo: d202400082

výtisk č. 2

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. d202200432 ze dne 10. 11. 2022

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:

zastupuje:
IC:
DIC:
bankovni spojeni:
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

Intermont, Opatrný, s.r.o.
sídlo:
adresa pro doručování:
IČ:

DIČ:

zastupuje:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Mostecká 1973, 431 11 Jirkov
Mostecká 1973, 431 11 Jirkov
49900854
CZ49900854

ednatel společnosti
jednatel společnosti

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5877
(dále jen „zhotovitel")

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2022 smlouvu o dílo č. d202200432 (dále jen „Smlouva"),

I. Předmět dodatku

jejímž předmětem byla rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Zahradní v Chomutově včetně
následného nového dispozičního uspořádání kuchyňské technologie (tj. dodávky
gastrotechnologie, její kompletace, instalace a dopravy na místo plnění). Vzhledem k novému
dispozičnímu řešení budou provedeny i nutné údržbové stavební práce, tzn. rozvody VZT, ZTI,
elektroinstalace, výměna podlahových krytin apod.

Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení dodávek nad rámec předmětu
díla (dále jen vícepráce) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí předmětu
díla (dále jen méněpráce). Tato změna byla vyvolána stavebními úpravami na stavbě, kdy bylo
nutné vyměnit gastrotechnologii tak, aby se kapacitně vešla do dispozičního uspořádání
s ohledem na systém výdeje stravy. Změna nemá vliv na cenu ani termín díla.

Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 14. 2. 2024,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Mnd,



a
Agendové číslo: d202200432/1 výtisk č. 2

Evidenční číslo: d202400082

Chomutov

I. Změna díla

1. Dílo definované v čl. II, odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a

méněpráce podle:
a) Změnový list č. 1 ze dne 14. 2. 2024, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Vl. II, odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list č. 1 ze dne 14. 2. 2024.

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2 Změnový list č. 1 ze dne 14. 2. 2024, který je přílohou č. 1

tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 14. 2. 2024.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 174/24
z27.2.2024.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

4.8. LOLS 4S. L124V Chomutově dne V Jirkově dne

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

Intermont Opatrný, s.r.o,
2 Mostecká 1973, 43111 Jirkov

1Č: 49900854, DIČ: CZ49900854



oe

Zménovy list

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d202200432 ze dne 10.11.2022

Změnový list č. 1

Název stavby: Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Zahradní v Chomutově
včetně následného dispozičního uspořádání kuchyňské
technologie ( tj. dodávky gastrotechnologie, její
kompletace, instalace a dopravy na místo plnění).
Vzhledem k novému dispozičnímu řešení budou
provedeny i nutné údržbové stavební práce, tzn.
Rozvody VZT, ZTI, elektroinstalace, výměna
podlahových krytin apod.

Číslo smluvního vztahu:
d202200432

Název části stavby (PS, SO):
Dodávka gastrozařízení

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace. Změna
se týká technického řešení díla bez dopadu na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Pol. 16
Chladící stůl dvousekcový s dvířky + vitrína samoobslužná s výklopnými dvířky (dvě police 3x3 dvířka),
230V / 0,8kW, 1400x700x900

Cena: 154.185,-- Kč bez DPH

Nové řešení: náhrada technologie

Pracovní stůl nerez 1500x800x740mm 22.350,- Kč
Pracovní stůl nerez 1500x800x740mm 22.350,- Kč
Uzavřený nerez stůl vč. odkapnice (atyp 1300x600x750mm) 55.505,- Kč
Chladící skříň nerez 4001 REDFOX, 230V / 170W 26.990,-- Kč
Chladící skříň nerez 400) REDFOX, 230V/ 170W 26.990,-- Kč

Celková cena technologie 154.185,-- Kč bez DPH

Zdůvodnění změny:

Změna položky 16 byla vyvolána stavebními úpravami na stavbě.
Dle skutečného stavu nebylo možné vitrinu instalovat na požadovaném místě vzhledem k nedostatku
potřebného prostoru. Na jiné místo by nemělo smysl vitrínu instalovat z důvodu systému výdeje stravy.
Záměna technologie nemá vliv na energetickou úsporu.



Realizeri změny není dotčona kvahta cha zm oste'r smluvní padminky 3 .dstas 3 zachován charakter a účel
dile definovaný: projektové oakunicmeci z smluvních dokumentech Připadné dodatečné stavební prace
plypoucí z roahzace <měry budcu hrazeny: zouladu s příslušnýmu smluvním podminkamt z prostředků

objednatele.

Viiv změny na vykresoveu dokumentaci ne

Vykresovou dokumentaci ke změně zpracoval

Viv zmeny na smluv Cenu ne

Cera dile dle soHuvnío vztahu ce. DPF

amor hevyse 1.87, ově DEH
_

Nová cena Gilaxé DEM

'Viiv změny ne termin dokončenída ne

Termín aokonéenidíla die smluvního vztahu

Novy tormín dokončení dílů I

Oprávněny zástupce zhotovitele:

Datum 14 02 2024 Podpis:

Opravnény zástupce objednatele:

Datum
14 02. 2024 Podpis.

Oprávněný zástupce technického dozoru investorap i

Datum: Padpis:
14. 02. 2024 a

Příloha změnového listu Stanovisko zpracavarele EP



S RELOCA

Praha 11. 1. 2024

Věc: Vyjádření ke změnovému listu č. 1 ke změně uspořádání školní kuchyně ZŠ Zahradní
v Chomutově

Energetický posudek ev. číslo: 466687.0 (Snížení energetické náročnosti gastroprovozu �

Základní škola Chomutov, Zahradní 5265) ze dne 16. 11. 2022

Na základě předloženého změnového listu č.1 konstatuji, že tato změna nemá vliv na výši
úspor, které jsou uvedené v energetickém posudku. Všechny deklarované hodnoty v EP (tzn.
snížení konečné spotřeby energie, úspora na roční spotřebě primární energie) i ostatní
sledované parametry zůstávají v platnosti.

Energetický specialista

RELOCA energy solutions, s.r.o.
|

+420 277 277 050
| info@reloca-es.cz |

Jičínská 2348/10, 13000 Praha3
|
www.reloca-es.cz


